
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 
Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020  - Apprendimento e socialità  
Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-119  

“Impariamo divertendoci” 
CUP: G53D21001330007 

 
 

Prot. n. 0002276/U-VI.2                                                                           Pisa, 29  giugno 2021 

 

Spett.le Terra di tutti impresa sociale 
Via di Piaggiori Basso,85 
Capannori (LU) 

 

Oggetto: ORDINE diretto fuori MEPA  in base all’art. 36, comma 2 lettera a) D. Lgs. 50/2016, zaini   

personalizzati con materiale di riciclo - Moduli: “Let’s do theatre!” e “Let’s do theatre!2” - 

CIG:  Z5F3248F2F 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

   
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017, riguardante le disposizioni correttive al DL.vo 
n. 50/2016; 
VISTA la determina a contrarre prot. n. 0002221/VI.2 del 24 giugno 2021 pubblicata sul sito nella 
pagina “Amministrazione Trasparente” sez. “Bandi di gara e contratti” e sulla pagina PON 
dedicata; 
RILEVATA La necessità di acquistare zainetti realizzati con materiale di riciclo da regalare come 

ricordo ai partecipanti dei moduli “Let’s do theatre!” e Let’s do theatre!2” come proposto dagli 

esperti e dai tutor per sensibilizzare gli allievi sull’importanza del riciclo; 

DISPONE 

a codesta spettabile ditta Terra di tutti impresa sociale  -  P.IVA 02517320467 con  Sede Via di 
Piaggiori Basso,85 –Segromigno in monte,Capannori (LU) la fornitura del sottoelencato materiale 
per un importo di euro 555,60 Iva esclusa: 
 

DESCRIZIONE QUANTITA’ Prezzo complessivo 
(iva esclusa) 

Zainetto realizzato con materiale di riciclo con tasche 

esterne e interne cm 35x40      personalizzati 

(compreso il telaio per stampa logo) 

40 € 555,60 

mailto:piic81800r@istruzione.it


 

COMUNICA CHE 

 

Il presente ordine è valido in osservanza della Legge 646/83 e successive modificazioni. 
La bolla di consegna e la fattura elettronica devono fare riferimento a numero e data del presente 

buono d’ordine. La fattura elettronica a 60 giorni dovrà contenere obbligatoriamente il numero di 

CIG, il numero di CUP, la denominazione dei moduli e il codice univoco UFM4IY.  

Dovrà inoltre recare l’annotazione “scissione dei pagamenti” ai sensi del comma 2 dell’art. 2 del 

decreto di attuazione delle disposizioni in materia di scissione dei pagamenti (split payment), 

previste dalla legge di stabilità per il 2015 emesso dal Ministero Economia e Finanze il 23 gennaio 

2015.  

Il materiale dovrà essere consegnato gratuitamente c/o la Segreteria dell’I.C. Gamerra sita in Via 

Ximenes, 1 - Pisa. 

La fattura elettronica sarà liquidata: 

1. a fornitura completamente evasa e dopo l’effettiva erogazione dei finanziamenti UE; 

2. successivamente alla verifica della regolarità contributiva (DURC) e alla presentazione della 

dichiarazione relativa all’utilizzo di un conto corrente dedicato sul quale questa istituzione 

scolastica effettuerà il pagamento a favore di Codesta Ditta Terra di Tutti Srl 

esclusivamente tramite bonifico bancario; 

3. successivamente alla verifica del casellario ANAC. 

4. Sarà compito della ditta Terra di Tutti impresa sociale prendere visione e sottoscrivere il 

Patto di Integrità allegato al presente ordine.  

 

Trattamento dati personali 
Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 i dati personali forniti dalla ditta Terra di Tutti Srl saranno raccolti 
presso l’Istituto per le finalità strettamente connesse alla sola gestione dell’ordine.   
In caso di controversia unico foro competente d’intende quello territoriale dell’istituto. 

 

           
          La Dirigente Scolastica 

      Oriana Carella  

(documento firmato digitalmente) 

 

 


		2021-06-29T10:16:54+0200




